



DELTA Anschlagkette mit Automatikhaken

DELTA LOCK 1-Strang Anschlagkette mit Automatikhaken - Güteklasse 8

Die 1-strängige Anschlagkette mit Automatikhaken ist in Güteklasse 8 gefertigt und bietet je nach Durchmesser eine Tragfähigkeit von bis zu 12,5 Tonnen.

- 1-Strang
- Aufhängerring YE.8.079
- Kettenverbinder YE.8.015
- Anschlagkette Güteklasse 8
- Gabelkopf-Automatikhaken YE.8.083

Option: in verschiedenen Längen lieferbar

Norm: EN 818-4

Güteklasse: 8

Lieferung: mit Prüfzeugnis und CE Konformitätserklärung

Anschlagkette mit Automatikhaken	Kettenbezeichnung	Tragfähigkeit	Kettenteilung	Preis exkl. 19% MwSt.
Kettenbezeichnung 8-6				
Länge = 1m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	83,66 € (2 Stk / VE) 41,83 € / Stück
Länge = 2m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	94,12 € (2 Stk / VE) 47,06 € / Stück
Länge = 3m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	104,58 € (2 Stk / VE) 52,29 € / Stück
Länge = 4m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	115,04 € (2 Stk / VE) 57,52 € / Stück
Länge = 5m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	auf Anfrage.
Kettenbezeichnung 8-8				
Länge = 1m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	106,26 € (2 Stk / VE) 53,13 € / Stück
Länge = 2m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	61,66 € (1 Stk / VE) 61,66 € / Stück
Länge = 3m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	70,19 € (1 Stk / VE) 70,19 € / Stück
Länge = 4m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	78,72 € (1 Stk / VE) 78,72 € / Stück
Länge = 5m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	87,25 € (1 Stk / VE) 87,25 € / Stück
Kettenbezeichnung 8-10				
Länge = 1m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	75,87 € (1 Stk / VE) 75,87 € / Stück
Länge = 2m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	88,46 € (1 Stk / VE) 88,46 € / Stück
Länge = 3m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	101,05 € (1 Stk / VE) 101,05 € / Stück
Länge = 4m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	113,64 € (1 Stk / VE) 113,64 € / Stück
Länge = 5m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	126,23 € (1 Stk / VE) 126,23 € / Stück
Kettenbezeichnung 8-13				
Länge = 1m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	150,10 € (1 Stk / VE) 150,10 € / Stück
Länge = 2m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	171,96 € (1 Stk / VE) 171,96 € / Stück

Länge = 3m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	193,82 € _(1 Stk / VE) 193,82 € / Stück
Länge = 4m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	215,68 € _(1 Stk / VE) 215,68 € / Stück
Länge = 5m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	237,54 € _(1 Stk / VE) 237,54 € / Stück

Kettenbezeichnung 8-16

Länge = 1m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	302,12 € _(1 Stk / VE) 302,12 € / Stück
Länge = 2m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.
Länge = 3m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.
Länge = 4m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.
Länge = 5m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.

Kettenbezeichnung 8-20

Länge = 1m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	467,58 € _(1 Stk / VE) 467,58 € / Stück
Länge = 2m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.
Länge = 3m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.
Länge = 4m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.
Länge = 5m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.